

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی ایران:

هرمزگان هاب دریافت و توزیع فرآورده‌های نفتی کشور است

♦گروه اقتصادی //

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی کشور با تأکید بر روند افزایش عملیات تخلیه و بارگیری در انبار نفت شهید رجایی، هرمزگان را هاب دریافت و توزیع فرآورده‌های نفتی کشور دانست.
امیر وکیل زاده در سفر به هرمزگان از انبار نفت شهید رجایی بندرعباس بازدید کرد.در جریان این بازدید عبدالله احمدی کمربستی مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان گفت: روند افزایش عملیات تأمین و توزیع فرآورده در این انبارنفت بدون صرف هزینه‌های هنگفتی که بسیاری از پروژه‌ها در این زمینه مصرف می‌کنند نشان می‌دهد که آنچه توانسته این اقدام بزرگ را رقم بزند چیزی جز همت و غیرت کارکنان منطقه هرمزگان نبوده است.

احمدی افزود: حمایت‌های مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی کشور ، موجب شده امروز پخش فرآورده‌های نفتی هرمزگان از جایگاه ویژه‌ای برخوردار باشد و در زمینهٔ توزیع فرآورده مسئولیت و رسالت سنگینی را به دوش بکشد.

در ادامه این جلسه امیر وکیل زاده مدیرعامل

یک مسول خبرداد:

آبرسانی به ۶ هزار روستا با تانکر

♦گروه اقتصادی //

معاونت مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور با اشاره به اینکه در حال حاضر به ۶ هزار روستا در کشور با تانکر آبرسانی می‌شود، گفت: تعداد شهرهای دارای تنش آبی از ۳۲۰ شهر به ۲۲۰ شهر کاهش یافته است.

به گزارش فارس،شاهین پاکروح با اشاره به اینکه رسالت اصلی شرکت آب و فاضلاب تامین آب پایدار برای شهرها و روستاهای است، گفت: طبیعتا برای اینکه آبرسانی پایدار محقق شود نیازمند این هستیم که موضوع زیرساخت‌ها را جدی بگیریم. پس تامین آب پایدار به این معنی است که بتوانیم در مقاطع زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت نیاز آبی کشور را تامین و جوابگو باشیم.وی با تأکید براینکه در ۱۵ سال گذشته با تنش جدی در تامین آب مواجه بودیم، و خشکسالی اثرات نامطلوب خود را در منابع آب سطحی و زیرزمینی گذاشته است، گفت: براساس شاخص‌های تامین آب در شهرها در حال حاضر ۹۹٫۶ درصد جمعیت شهر کشور تحت پوشش آب شرب شهری هستند. معاون شرکت آب و فاضلاب کشور با بیان اینکه روزانه ۱۱ میلیون مترمکعب آب تصفیه می‌شود در حالی که این عدد در ابتدای انقلاب ۱٫۹ میلیون متر مکعب آب بود، اظهار داشت: ۵۰ درصد جمعیت شهری کشور تحت پوشش شبکه‌های جمع‌آوری فاضلاب هستند که در اول انقلاب این آمار در حد ۸٫۵ درصد است. به گفته پاکروح در حال حاضر ۸۱ درصد جمعیت روستایی کشور تحت پوشش شبکه‌های آبرسانی هستند و سالانه یک و نیم میلیارد متر مکعب برای تامین آب شرب روستاها تولید می‌شود.وی با اشاره به اینکه امروز در کشور به لحاظ کمی کمبود آب نداریم گفت: با توجه به ۱۵ سال خشکسالی در کشور مشکلاتی در تعدادی از استان‌ها و کلانشهرها مثل شوری آب و کیفیت آب وجود دارد.

معاون شرکت آب و فاضلاب کشور افزود: برای اینکه بتوانیم تنش آبی را در سال ۱۴۰۰ به صفر برسانیم نیاز است که سالانه ۱۰۰ میلیون متر مکعب آب را به شهرها و روستاها اضافه کنیم. بنابراین برای این اقدام هرسال در قالب پروژه‌ها کوتاه مدت و بلند مدت ۴ هزار میلیارد تومان در سال اعتبار نیازاست.

پاکروح خاطرنشان کرد: برای اینکه به پایداری آب نیز برسیم و آن را محقق کنیم ۱۲۰ طرح آبرسانی در بوجه پیش‌بینی شده است که

از ابتدای سال ۹۸ تا آغاز مهرماه جاری، دوهزار و ۱۳۲ فروند شناور به بزرگترین بندر تجاری کشور وارد شد که همسنجی این حجم از تردد شناور به در همسنجی با مدت مشابه سال گذشته، نشانگر افزایش ۱۰٫۵ درصدی است از مجموع کل شناورهای ورودی به این بندر، یکهزار و ۷۳۶ فروند مربوط به کشتی‌های دارای تناژ بالای هزار تن (افزایش ۶ درصدی) ...

♦گروه اقتصادی //

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی با اعلام خبر صادرات ۱۹میلیون تن کالای غیرنفتی در بزرگترین بندر ایران با نرخ رشد مثبت۱۱٫۶درصدی، گفت: در پخش فرآورده های نفتی نیز، روبه ترانزیت رشد ۸۱ درصدی داشته است.

«الله مراد عقیفی پور» با ارایه گزارشی از عملکرد شش ماه نخست سال ۹۸ در منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، اظهار داشت: در این دوره زمانی، حجم عملیات جابجایی کالاهای نفتی و غیر نفتی به رقم ۴۰ میلیون و ۷۴ هزار و ۵۲۴ تن رسید که در همسنجی با سال گذشته رشد ۶٫۶ درصدی داشته است.

وی حجم تخلیه و بارگیری کالاهای غیر نفتی را ۲۶ میلیون و ۷۵۴ هزار و ۲۱۳ تن با رشد ۶٫۷ درصدی اعلام کرد و گفت: همچنین، ۱۳ میلیون و ۳۲۰ هزار و ۳۱۱ تن فرآورده نفتی با افزایش ۶۰٫۵ درصدی در این بندر تخلیه و بارگیری شد.

عقیفی پور با اشاره به افزایش ۱۱٫۶ درصدی

توزیع مواد سوختی بین روستائیان استان هرمزگان

مدیر تعاون روستایی استان هرمزگان گفت: طی ۶ ماهه نخست سال بیش از ۵۵ میلیون لیتر مواد سوختی توسط شبکه تعاون روستایی بین روستائیان استان هرمزگان توزیع شد.
سیروس اسدیپور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: عاملیت توزیع مواد سوختی یکی از فعالیت های خدماتی شبکه تعاون روستایی است و در همین راستا در ۶ ماهه نخست سال ۵۵ میلیون و ۸۲۰ هزار لیتر مواد سوختی توسط فروشندهگی های شبکه تعاون روستایی بین روستائیان استان توزیع شده است.وی افزود: فروشنگی های تعاون روستایی دراین مدت اقدام به توزیع ۴۲ میلیون و ۴۰۰ هزار لیتر نفت گاز و ۱۳ میلیون و ۱۰۰ هزار لیتر بنزین و ۲۲۰ هزار لیتر نفت سفید بوسیله ۳۸ عاملیت توزیع از طریق ۱۲ جایگاه توزیع بنزین و ۷۸ فروشندهگی مواد نفتی نموده است.
مدیر تعاون روستایی استان هرمزگان با بیان اینکه ۹۰ فروشندهگی مواد سوختی شبکه تعاون روستایی در روستاهای استان فعالیت دارند افزود: ارزش ریالی مواد سوختی عرضه شده بالغ بر۲۵۸ میلیارد ریال است.وی اظهار کرد: به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی بیش از۸۰ درصد فروشندهگی ها و جایگاه مواد سوختی بهینه و ساماندهی شده است.

مدیر بنادر و دریانوردی استان خبرداد:

افزایش صادرات غیرنفتی از بندر شهید رجایی

شهید رجایی طی نیمه نخست امسال، افزود: طی این مدت، ۴۰ میلیون و ۵۱۳ هزار و ۱۶۳ تن فرآورده نفتی به خارج از کشور با رشد ۱۶٫۲ درصدی صادر شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: در این مدت، ۸ میلیون و ۷۶۲ هزار تن با رشد ۱۱٫۳درصدی، کابوتاژ و ۴۴هزار و ۳۱۷تن فرآورده نفتی، ترانزیت شد که رشد ۸۱٫۵ درصدی داشته است.

وی خاطرنشان کرد: از ابتدای سال ۹۸ تا آغاز مهرماه جاری، دوهزار و ۱۳۲ فروند شناور به بزرگترین بندر تجاری کشور وارد شد که همسنجی این حجم از تردد شناور به در همسنجی با مدت مشابه سال گذشته،

نشانگر افزایش ۱۰٫۵ درصدی است.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در پایان اضافه کرد: از مجموع کل شناورهای ورودی به این بندر، یکهزار و ۷۳۶ فروند مربوط به کشتی های دارای تناژ بالای هزار تن(افزایش ۶درصدی) و ۳۹۶ فروند مربوط به شناورهای زیر هزار تن (رشد ۲۴ درصدی) بوده است.

تعادل قیمتی که ناشی از برآورد تأثیرات مرتبط با سطح تقاضا و عرضه می باشد به کشش قیمتی محصول، سلیقه مصرف کنندگان و جایگاه محصول از منظر خریداران نیز وابسته است.

او خاطر نشان کرد : در حال حاضر قیمت محصولات تولیدی شرکت های عرضه کننده داخلی بواسطه عوامل متعدد (تغییرات نرخ ارز، هزینه انتقال ارزوبطورکلی افزایش بهای تمام شده محصول) افزایش یافته وبنابراین قیمت فعلی محصولات بالاتر ازقیمت فروش محصولات درزمان انعقاد قرارداد های قبلی با مشتریان می باشد و این درحالیست که این قبیل واحدها بایستی نسبت به تحویل تعهدات ناشی اقراردادهای قبلی بانرخ مندرج درمفاد قرارداد عمل نموده وبنابراین واضح است درصورت عرضه این دسته ازمحصولات به بازار توسط افراد دریافت کننده باقیمت قبلی موجبات اختلاف قیمت آن با قیمت روز شرکت پدید آمده وبه عبارتی قیمت رایج دربازار ازقیمت کارخانه پایین تر قرارمی گیرد.

معاون نظارت بر کالاهای سرمایه ای و خدمات سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در ارتباط با خودروی پیکاپ دوکابین فوتون تولیدی شرکت ایران خودرو دیزل نیز متذکر شد : نظر به اینکه مطابق ضوابط مربوطه این خودرو در گروه خودروهای تجاری قرارداشته بنابراین قیمت خودروهای مذکور بارعایت ضوابط عمومی قیمت گذاری توسط هیئت مدیره شرکتها تعیین می شود.

کشور گفت : این منطقه بعنوان شریان اصلی انتقال انرژی در جنوب و جنوب شرق کشور، وظیفه انتقال گاز به مصارف خانگی و صنعتی از طریق بیش از سه هزار و ۷۰۰ کیلومتر خط لوله فشار قوی گاز در ۲۷ درصد از پهنه خاکی کشور عزیزمان را بر عهده دارد.

وی ادامه داد: حدود یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر از این خط لوله و ۲ تاسیسات تقویت فشار گاز در استان هرمزگان قرار دارد که خط هفتم سراسری و خط ۳۰ اینچ غرب بندرعباس بعنوان حساس ترین خطوط لوله انتقال گاز با توجه به وجود پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس و پالایشگاه نفت بندرعباس و صنایع غرب بندرعباس می باشد و انتقال بیش از ۹۵ درصد گاز به مصارف صنعتی نشان دهنده موقعیت استراتژیک این منطقه را دارد.
مدیر منطقه شش با بیان این که فرهنگ خدمت بین کارکنان تلاشگر منطقه نهادینه شده است گفت: کارکنان با اعتقاد به این که فضای معنوی و فرهنگی، بهره وری در سیستم را به همراه خواهد داشت اقدامات و فعالیت های مختلفی در این زمینه انجام شده است.

معاون سازمان حمایت مصرف کنندگان:

با خودروسازان

متخلف برخورد قانونی می کنیم

♦گروه اقتصادی //

یک مقام مسئول گفت:اگر خودروسازان در قیمت فروش برخلاف مصوبات عمل کنند، پس از دریافت مستندات و شکواییه، نسبت به رسیدگی و در صورت احراز تخلف، انعکاس مراتب به مراجع تعزیری اقدام می کنیم.

وحید منایی، معاون نظارت بر کالاهای سرمایه ای و خدمات سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان گفت: چنانچه شرکت های عرضه کننده خودرو در اعمال قیمتهای فروش برخلاف مصوبات مربوطه عمل کنند این سازمان پس از دریافت مستندات و شکواییه مرتبط نسبت به رسیدگی و در صورت احراز تخلف انعکاس مراتب به مراجع تعزیری اقدام می کند.

وی با بیان اینکه برنامه فروش فوری محصولات شرکت های ایران خودرو و سایپا براساس تصمیمات ستاد تنظیم بازار و ابلاغیه معاونت امور صنایع وزارت صمت انجام شده است، بیان کرد: براین اساس شرکت های ایران خودرو و سایپا از اواخر بهمن ماه سال ۱۳۹۷ برای فروش فوری ۲۰ درصد از تولیدات

مدیر منطقه شش عملیات انتقال گاز خبرداد:

هرمزگان، شریان اصلی انتقال انرژی

در جنوب و جنوب شرق کشور

♦گروه اقتصادی //

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس گفت: کشور ما باید به جایی برسد که ما دیگر نگران صادرات مستقیم نفت و گاز نباشیم و با تولید محصولات و مشتقات نفتی، صادر کننده محصولات استراتژیک حاصل از نفت و گاز باشیم.

حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده در دیدارمدیر منطقه شش عملیات انتقال گازو مدیرعامل شرکت پالایش گاز سرخون و قشم افزود: باید با اعتمادی که به جوان های ما وجود دارد به ویژه در گام دوم انقلاب اسلامی شاهد توسعه دانش و تکنولوژی باشیم.

امام جمعه بندرعباس اظهار داشت: متأسفانه دیگران با دانش و تکنولوژی نفت ما

را می گیرند و تبدیل به محصولات جدید می کنند و آنها دوباره به خود ما می فروشند آن هم با قیمت های گران تر و بالاتر. از این رو تمام نگاه ما باید به توسعه دانش و تکنولوژی باشد.

محمد حسین نوروزی مدیرعامل شرکت پالایش گاز سرخون و قشم در این دیدار به ارائه گزارش مختصری از فعالیت های مختلف شرکت پرداخت.وی در ادامه با اشاره به اعمال تحریم دشمنان،افزود: با همت کارکنان تلاشگر شرکت وبهره مندی از توان شرکتهای داخلی توانسته ایم وابستگی ها به کشورهای بیگانه را برطرف نمائیم.

نوروزی گفت: این شرکت همانگونه که با همت و تلاش کارکنان تلاشگر خود در

روزانه خود به منظور تنظیم قیمت بازار خودرو اقدام کرده اند.
وی ادامه داد: در این ارتباط چنا چنا شرکت های

عرضه کننده خودرو در اعمال قیمتهای فروش برخلاف مصوبات مربوطه عمل کنند این سازمان پس از دریافت مستندات و شکواییه مرتبط نسبت به رسیدگی و در صورت احراز تخلف انعکاس مراتب به مراجع تعزیری اقدام می کند.معاون نظارت بر کالاهای سرمایه ای و خدمات سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان گفت: در ارتباط با دو خودروی ساینا و سراتوموضوع از شرکت عرضه کننده پیگیری و با توجه به ادعای شرکت مبنی بر تعیین قیمت و فروش بر مبنای بهای تمام



شده تولید، ضمن اخذ اسناد و مدارک مرتبط مراتب در حال رسیدگی می باشد که در صورت هرگونه مغایرت باضوابط، اقدام قانونی لازم انجام می پذیرد.
منایي تصریح کرد: البته دراین ارتباط بایستی توجه داشت که مقایسه قیمت فروش فعلی شرکت با قیمت رایج وکشف شده در بازار که ناشی افضای عرضه وتقاضا می باشدازمنظر اقتصادی منطقی نبوده و قابل استناد نمی باشد، زیرا قیمت یک محصول خاص در سطح بازار به جز عوامل اصلی تعیین کننده سطح